PAGE
3

[image: image1.jpg]tznf

t'.rl
S

lo“,

  РАШЭННЕ                                                          РЕШЕНИЕ
  30 января 2014 г. № 8-3
аг. Сухары                                                                               аг. Сухари
О внесении изменений

в решение  Сухаревского

 сельского Совета депутатов

от 26 декабря 2013 года № 40-2

На основании  статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Сухаревский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в решение Сухаревского сельского Совета депутатов от 26 декабря 2013 года № 40-2 «О сельском бюджете на 2014 год» (в редакции решения Сухаревского сельского Совета депутатов от 16.06.2014 года            № 3-1, 30.10.2014 года № 6-1, 12.11.2014 года № 7-1,)  следующие изменения:

       1.1. приложение 1 изложить в следующей редакции:

                                                               «Приложение 1

                                                               к решению Сухаревского

                                                               сельского Совета   депутатов

                                                               26.12.2013  № 40-2

                                                                           (в редакции решения

                                                                           Сухаревского сельского
                                                                           Совета депутатов

                                                                           30.12.2014 № 8-3)

	Доходы сельского бюджета на 2014 год

	тыс. руб.

	Наименование
	Груп па
	Под груп па
	Вид на лога
	Раз дел
	Под раз дел
	Сумма

	НАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	1
	0
	0
	00
	00
	180 003,0

	НАЛОГИ НА ДОХОДЫ И ПРИБЫЛЬ
	1
	1
	0
	00
	00
	118 892,0

	Налоги на доходы, уплачиваемые физическими лицами
	1
	1
	1
	00
	00
	118 892,0

	Подоходный налог с физических лиц
	1
	1
	1
	01
	00
	118 892,0

	НАЛОГИ НА СОБСТВЕННОСТЬ
	1
	3
	0
	00
	00
	56 330,0

	Налоги на недвижимое имущество
	1
	3
	1
	00
	00
	27 332,0

	Земельный налог
	1
	3
	1
	08
	00
	27 332,0

	Налоги на остаточную стоимость имущества
	1
	3
	2
	00
	00
	28 998,0

	Налог на недвижимость
	1
	3
	2
	09
	00
	28 998,0

	Другие налоги, сборы (пошлины) и другие налоговые доходы
	1
	6
	0
	00
	00
	4 781,0

	Другие налоги, сборы (пошлины) и другие налоговые доходы
	1
	6
	1
	00
	00
	4 781,0

	Государственная пошлина
	1
	6
	1
	30
	00
	4 781,0

	НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
	3
	0
	0
	00
	00
	31 611,0

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	3
	1
	0
	00
	00
	2 207,0

	Доходы от размещения денежных средств бюджетов
	3
	1
	1
	00
	00
	2 207,0

	Проценты за пользование денежными средствами бюджетов
	3
	1
	1
	38
	00
	2 207,0

	ДОХОДЫ ОТ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ПРИНОСЯЩЕЙ ДОХОДЫ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ
	3
	2
	0
	00
	00
	28 759,0

	Доходы от сдачи в аренду  земельных участков
	3
	2
	1
	40
	00
	48,0

	Арендная плата  за пользование земельными участками
	3

	2

	1

	40

	01

	48,0

	Компенсация расходов государства
	3
	2
	3
	46
	00
	16 928,0

	Доходы, поступающие  в возмещение расходов на коммунальные  услуги, включая отопление
	3
	2
	3
	46
	08
	16 928,0

	Доходы от реализации  государственного имущества, кроме средств  от реализации   принадлежащего  государству имущества в соответствии с законом о приватизации
	3
	2
	4
	49
	00
	11 783,0

	Доходы от  продажи  земельных участков в частную  собственность гражданам, негосударственным  юридическим  лицам, собственность  иностранным  государствам, международным организациям
	3
	2
	4
	49
	01
	11 783,0

	ШТРАФЫ, УДЕРЖАНИЯ
	3
	3
	0
	00
	00
	645,0

	Штрафы, удержания
	3
	3
	1
	00
	00
	645,0

	Штрафы
	3
	3
	1
	51
	00
	645,0

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	4
	0
	0
	00
	00
	341 771,0

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ ДРУГИХ УРОВНЕЙ ГОСУДАРСТВЕННОГО УПРАВЛЕНИЯ
	4
	3
	0
	00
	00
	341 771,0

	Текущие безвозмездные поступления от других уровней государственного управления
	4
	3
	1
	00
	00
	341 771,0

	Дотации
	4
	3
	1
	60
	00
	291 771,0

	Иные межбюджетные трансферты
	4
	3
	1
	62
	00
	50 000,0

	Всего доходов
	0
	0
	0
	0
	00

  553 385,0

        2. Настоящее решение вступает в силу c даты его опубликования на сайте Могилёвского районного исполнительного комитета.

Председатель Сухаревского
сельского  Совета депутатов                                        В.Е.Стефаненко
МАГІЛЕЎСКІ  РАЁННЫ

САВЕТ  ДЭПУТАТАЎ

СУХАРЭЎСКІ СЕЛЬСКІ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

МОГИЛЕВСКИЙ  РАЙОННЫЙ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

СУХАРЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

»;

«